

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE

Stavba: Oprava ST Rakovník

Místo: parc.č.st.586, Rakovník

Datum: 25.10.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM- stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Náklady z rozpočtu 220 942,70
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 220 942,70

DPH základní	21,00%	ze	220 942,70	46 397,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	267 340,67
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE

Stavba: Oprava ST Rakovník

Místo: parc.č.st.586, Rakovník

Datum: 25.10.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM- stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	220 942,70
HSV - Práce a dodávky HSV	54 315,92
1 - Zemní práce	2 385,30
2 - Zakládání	1 602,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 620,50
4 - Vodorovné konstrukce	6 776,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 936,38
997 - Přesun sutě	14 367,63
998 - Přesun hmot	2 628,11
PSV - Práce a dodávky PSV	166 626,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 120,17
712 - Povlakové krytiny	27 417,23
762 - Konstrukce tesařské	126 308,38
766 - Konstrukce truhlářské	11 781,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	220 942,70

ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba: **Oprava ST Rakovník**

Místo: parc.č.st.586, Rakovník

Datum: 25.10.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM- stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **220 942,70**

HSV - Práce a dodávky HSV 54 315,92

1 - Zemní práce 2 385,30

16	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,600	738,00	442,80
17	K	171151101R02	Srovnání podkladu, hutnění	m2	55,500	35,00	1 942,50

2 - Zakládání 1 602,00

15	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,600	2 670,00	1 602,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 620,50

30	K	346272112	Přizdivky ochranné tl 75 mm z párobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,500	557,00	3 620,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4 - Vodorovné konstrukce 6 776,00

18	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	40,000	137,00	5 480,00
19	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	40,000	32,40	1 296,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 936,38

2	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	38,500	115,00	4 427,50
6	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,330	3 620,00	12 054,60
7	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,330	756,00	2 517,48
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,152	25 900,00	3 936,80

997 - Přesun sutě 14 367,63

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,633	210,00	2 022,93
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	149,460	9,12	1 363,08
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,633	1 140,00	10 981,62

998 - Přesun hmot 2 628,11

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,429	252,00	2 628,11
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 166 626,78

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 120,17

20	K	711191011	Provedení adhezivního můstku na svislé ploše	m2	38,500	17,70	681,45
21	M	585812200	můstek adhezivní Supergrund D4 bal. 10 kg	kg	4,543	95,60	434,31
24	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,005	882,00	4,41

712 - Povlakové krytiny 27 417,23

22	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	440,000	43,60	19 184,00
23	M	283293200R01	paropropustná fólie	m2	506,000	16,00	8 096,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,144	953,00	137,23

762 - Konstrukce tesařské

126 308,38

28	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	54,000	117,00	6 318,00
26	K	762332922	Doplnění střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	54,000	347,05	18 740,70
27	K	762341013	Bednění střeš z prken na sraz, impregnace	m2	265,700	297,00	78 912,90
29	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	265,700	25,00	6 642,50
5	K	762342811	Demontáž latování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	440,000	17,50	7 700,00
4	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	15,500	57,00	883,50
1	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	40,000	68,70	2 748,00
10	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,382	1 290,00	4 362,78

766 - Konstrukce truhlářské

11 781,00

3	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	38,500	106,00	4 081,00
	R	001	Dřevěné lišty obvodové pro začištění oken	m	110,000	70,00	7 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava ST Rakovník

Místo: parc.č.st.586, Rakovník

Datum: 25.10.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM- stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Náklady z rozpočtu	-32 400,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-32 400,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-32 400,00	-6 804,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-39 204,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava ST Rakovník

Místo: parc.č.st.586, Rakovník

Datum: 25.10.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM- stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-32 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-32 400,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	-32 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-32 400,00

ROZPOČET - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava ST Rakovník

Místo: parc.č.st.586, Rakovník Datum: 25.10.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Společnost firem IM- stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-32 400,00
			PSV - Práce a dodávky PSV				-32 400,00